АДМИНИСТРАЦИЯ

ТАЛАЛИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 августа 2019 года  № 20                                            с. Талалихино
	О внесении изменений в постановление администрации Талалихинского муниципального образования от 28 октября 2013 года №30 "Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбывают, на территории Талалихинского  муниципального образования"

На основании ст.ст.25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в соответствии со ст. 30 Устава Талалихинского муниципального образования и в связи с ликвидацией юридического лица,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Талалихинского муниципального образования от 28 октября 2013 года №30 "Об определении мест отбывания исправительных работ, а также видов обязательных работ и объектов, на которых они отбывают, на территории Талалихинского  муниципального образования" следующие изменения:

в Приложении №1 пункт 2 исключить;

в Приложении №2 строку 3 исключить.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания его в установленных для обнародования местах:

доска объявлений в центре с.Талалихино, ул.Центральная, у дома №15;

доска объявлений в центре с.Дубровное, ул.Пушкина, у дома №3;

доска объявлений в с.Куликовка, ул.Рабочая, у дома №2.
4. Настоящее постановление вывешивается на период 30 календарных дней: с 20 августа 2019 г. по 18 сентября 2019 года.

5. Датой обнародования считать 20 августа 2019 года.

6. После обнародования настоящее постановление хранится в администрации Талалихинского муниципального образования.

7. Сбор предложений и замечаний в случаях, установленных законодательством, осуществляется по адресу: с.Талалихино, ул.Школьная,7.

8. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

9. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.

Глава Талалихинского муниципального образования,

исполняющий полномочия главы администрации
Талалихинского муниципального образования                          Д.К.Агрусьев

2